2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района на главные, ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы
16.02.2015
Конкурсная комиссия в составе:
Касаткиной С.А. - председателя конкурсной комиссии,
Сухова Е.Е. - заместителя председателя конкурсной комиссии,
Кабузовой Н.Г. – секретаря конкурсной комиссии,
Сибрикова А.В. – члена конкурсной комиссии,
Светлосоновой Т.А. – члена конкурсной комиссии,
Степанова С.А. – члена конкурсной комиссии
после проведения оценки профессионального уровня кандидатов на основании резюме
РЕШИЛА:

1. Допустить следующих кандидатов к третьему этапу конкурса на включение в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района на главные, ведущие и старшие группы должностей муниципальной службы:
по главной группе должностей:

Гранкину Наталию Серафимовну,
Иванова Артема Вячеславовича,
Недбайлова Андрея Александровича,
Семейкину Анну Николаевну,
Щербаня Виталия Михайловича;
по ведущей группе должностей:

Волкову Оксану Александровну,
Грисенко Марину Викторовну,
Ланцову Наталью Вячеславовну,

Михайлову Наталью Николаевну,
Недбайлова Андрея Александровича,
Пупырину Екатерину Вениаминовну,
Семейкину Анну Николаевну;
по старшей группе должностей:
Полякину Наталию Владимировну.
Голосовали: за – 6, против – нет, воздержались – нет.

2. Определить дату проведения третьего этапа конкурса - 25.02.2015 в 10.00 часов – собеседование и письменное тестирование.
Голосовали: за – 6, против – нет, воздержались – нет.

3. Место проведения третьего этапа конкурса: г.Ярославль, ул.З.Космодемьянской, д.10А, Администрация Ярославского муниципального района, 2 этаж, каб. 37 (малый зал).
Голосовали: за – 6, против – нет, воздержались – нет.

Председатель конкурсной комиссии

С.А. Касаткина
Заместитель председателя

конкурсной комиссии

Е.Е. Сухов
Секретарь конкурсной комиссии

Н.Г. Кабузова
Члены комиссии

А.В. Сибриков

Т.А. Светлосонова
С.А. Степанов